
UCHWAŁA NR XXXIX/288/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 19 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/236/2021 z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1634 z późn. zmianami) art.9 ustawy 
z dnia 14.10.2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 
innych ustaw Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2022 określone uchwałą nr XXX/236/2021 
o kwotę 3.072.370,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 30.937.403,01 zł, a dochody majątkowe 2.992.805,23 zł. 
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2022 określone uchwałą nr XXX/236/2021 

o kwotę 3.072.370,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 32.065.775,54 zł  a wydatki majątkowe 18.240.455,97 zł. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4100DB4-5753-40F3-AAC0-8B959E9CBC8E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/288/2022

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 19.10.2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2022

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 30 857 838,10 807 840,00 3 880 210,14 33 930 208,24

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 136 945,30 0,00 50 110,14 187 055,44

Roz.01095 Pozostała działalność 136 945,30 0,00 50 110,14 187 055,44

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

136 945,30 0,00 50 110,14 187 055,44

Dział 852 Pomoc społeczna 2 191 617,64 807 840,00 0,00 1 383 777,64

Roz.85295 Pozostała działalność 1 066 610,00 807 840,00 0,00 258 770,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

807 840,00 807 840,00 0,00 0,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 495 228,00 0,00 3 830 100,00 5 325 328,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 495 228,00 0,00 3 830 100,00 5 325 328,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

0,00 0,00 3 830 100,00 3 830 100,00

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZD1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4100DB4-5753-40F3-AAC0-8B959E9CBC8E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/288/2022

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 19.10.2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2022

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 47 233 861,37 807 840,00 3 880 210,14 50 306 231,51

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 338 575,56 0,00 50 110,14 3 388 685,70

Roz.01095 Pozostała działalność 136 945,30 0,00 50 110,14 187 055,44

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,04 0,00 141,18 416,22

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 20,12 20,12

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 0,00 821,25 2 421,25

§ 4430 Różne opłaty i składki 134 260,10 0,00 49 127,59 183 387,69

Dział 852 Pomoc społeczna 3 346 087,64 807 840,00 0,00 2 538 247,64

Roz.85295 Pozostała działalność 1 066 610,00 807 840,00 0,00 258 770,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 061 536,09 807 840,00 0,00 253 696,09

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 975 228,00 0,00 3 830 100,00 7 805 328,00

Roz.85395 Pozostała działalność 3 975 228,00 0,00 3 830 100,00 7 805 328,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 3 755 000,00 3 755 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 51 100,00 51 100,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZW1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4100DB4-5753-40F3-AAC0-8B959E9CBC8E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 
3.072.370,14 zł dotyczące: 
- realizacji zadań z zakresu wypłat dodatku węglowego, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym +2.818.260,00 zł, 
- realizacji zadań z zakresu wsparcia finansowego w postaci jednorazowego dodatku dla 
gospodarstw domowych, zgodnie z ustawą z dnia 15.09.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw +204.000,00 zł, 
- zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu + 50.110,14 zł. 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  
Krzysztof Żegański 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4100DB4-5753-40F3-AAC0-8B959E9CBC8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



